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Estado Analitico de Ingresos

7;@;5/'@/1(06’ %{/2{06’ Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Diferencia
Rubro de Ingresos l"?“e ‘;::: o':::sy Modificado Recaudado 5

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0] 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0| 0| 0 0 0 0
Derechos 0 0| 0 0 0 0
Productos 0 2,632 2,632 2,632, 2,632 2,632
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 0 0, 0 0 0 0|
Participaciones, Aportaciones, Co 4 | ivos Derivados de la Colaboracion 0 0 o o o o
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Traf]sfgrenma& Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 49,507,731 o 49,507,731 46,910,730 45.927.974 3.579.757
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0, 0| 0 0 0
Total 49,507,731 2,632 49,510,363 46,913,362 45,930,605, 3.577.126
Ingresos excedentes %
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Cuenta Publica 2019

Z a C‘:‘?ECAS Ente: Instituto de la Defensoria Piblica del Estado de Zacatecas
By

Estado Analitico de Ingresos

) 7;455/'@/”0@ %(/'a/g&’ Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Diferencia

{1) 20T ) ey

NS

Estado Analftico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ing del Poder Ej ivo Federal o Estatal y de los Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0, 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos' 0 0| 0| 0 0 0|
Aprovechamientos® 0 0| 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0 o 0 o o o
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Tr: ias, Asi iones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector P: o P; pal, asi como de las 49,507,731 2,632 49,510,363 46,913,362 45,930,605 -3,577,126
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0] 0| 0 0) 0
Productos’ 0| 2,632 2,632 2,632 2,632 2,632
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y otros Ingresos® 0 0| 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones 49,507,731 0 49,507,731 46,910,730 45,927,974 »3.579,7‘,57

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0| 0 0,
Total 49,507,731 2,632 49,510,363 46,913,362 45,930,605 -3,577,12

Ingresos excedentes

" Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos. ]

# Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

* Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativos y Judicial, los Organos Auto y las entis dela i ion pablica p y par. icipal, por sus actividades diversas no inherentes a su
operacion que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros,
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Z AC A‘ I E C AS Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas
A

45 Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

\ﬁ} ﬂajyé/[(ﬂg" %(/'a/og’ Clasificacién Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Egresos

i Subejercicio
Concepto Aprobado Ampltac!onesl Modificado !
(Reducciones)

Poder Ejecutivo 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0
Administracion Publica Centralizada 4] 0 0 0 0
Administracién Pablica Descentralizada 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0
Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0
Poder Judicial 0 0 0 0 0 0
Organos Auténomos 0 0 0 0 0 0
Municipios 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 49,507,731 2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 \ 0
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z AC A‘IE C As Ente: Instituto de la Defensoria Piblica del Estado de Zacatecas
Vs

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

VWP 7;455/@,,(0@ é//(/é{ﬁf Clasificacién Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Fﬂm.-_Fﬂm
Unidad Administrativa 1 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 2 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 3 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 4 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 5 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 6 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 7 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 8 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 9 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 10 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 68 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0

Total del Gasto 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 \ 0
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Z n C ﬁ: i-E C a s Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas
) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

%
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bt

f >
2 # Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
<o [rabyencs Unibs

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Subejercicio
2 4 5

3=(1+2)
Gasto Corriente 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0
Gasto de Capital 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 | 0
Total del Gasto 49,507,731 2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 e
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Cuenta Publica 2019
Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Modificado

EH

Concepto

-—-—me--—-

Servicios Personales i 47,370,231 -2,597,001 44,773,230 44,773,230 43,875,152

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 13,281,780 65,165 13,346,945 13,346,945 13,344,115 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 4,641,308 -370,075 4,271,233 4,271,233 4,271,233 0
Seguridad Social 16,430,612 1,200,634 15,229,978 15,229,978 14,338,622 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 12,280,996 -708,876 11.572,120 11,572,120 11,568,229 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 735,535 -382,582 352,953 352,953 352,953 0

Materiales y Suministros 350,000 36,937 386,937 386,937 386,937 0
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 144,400 46,032 190,432 190,432 190,432 0
Alimentos y Utensilios 18,950 -860 18,090 18,090 18,090 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 49,250 -45,888 3,362 3,362 3,362 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 1,300 -1,300 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 105,900 -32,175 73,725 73,725 73,725 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 2,000 45,998 47,998 47,998 47,998 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 28,200 25,131 53,331 53,331 53,331 0

Servicios Generales 1,787,500 -34,305 1,753,195 1,753,195 1,632,425 0
Servicios Basicos 322,200 -90,150 232,050 232,050 211,382 0
Servicios de Arrendamiento 5,200 -420 4,780 4,780 4,780 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 449,300 -287,740 161,560 161,560 161,560 7 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 20,000 -3,575, 16,425 16,425 16,425 0
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién 124,435 47,301 171,736 171,736 105,013 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 0 2,993 2,993 2,993 2,993 0
Servicios de Traslado y Viaticos 35,900 174,485 210,385 210,385 210,385 0
Servicios Oficiales 11,475 94,158 105,633 105,633 105,633 \/ 0
Otros Servicios Generales 818,990 28,643 847,633 847,633 71454 ,"\ 0
Total del Gasto hoja 1 de 3 49,507,731 2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,51 \ i "X 0
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Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Modificado
3=(1+2)

Devengado

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOI

Subejercicio

||

OOCQOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Total del Gasto hoja 2 de 3

EcE
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Cuenta Publica 2019

Ente: Instituto de la Defensoria Piblica del Estado de Zacatecas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Concepto

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

| Aprobado [ ZTFPPPTT T Modificado

OOOOOOOQOOOQOOOOOOOO

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Egresos

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Subejercicio

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Total del Gasto hoja 3 de 3

0

0

0

0

Total del Gasto Clasificacién por Objeto del Gasto

49,507,731

-2,594,369

46,913,362

46,913,362
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Cuenta Pdblica 2019
Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de

Aprobado

49,507,731 -2,594,369
0 0
49,507,731 -2,594,369

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOO

46,913,362 46,913,362 45,794,514
0 0 0
46,913,362 46,913,362 45,794,514

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

.

Subejercicio

i

~

—

OWOO°OOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Total del Gasto

49,507,731 -2,594,369

46,913,362 46,913,362 45,794,514
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Cuenta Publica 2019

Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Fuente de Financiamiento
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Egresos
Concepto oo, | Wodificado | Devengado | Pagado ]
BRI X PR
11 Recursos Fiscales 0 0 0 0 0 0
12 Financiamientos Internos 0 0 0 0 0 0
13 Financiamientos Externos 0 0 0 0 0 0
14 Recursos Propios 0 0 0 0 0 0
15 Recursos Federales NE 0] 0 0 0 0 0
16 Recursos Estatales NE 0 0 0 0 0 0
17 Otros recursos de Libre Disposicién 0 0| 0 0 0 0
25 Recursos Federales E 0 0 0 0 0 0
26 Recursos Estatales E 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0
27 Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 0 0 0
<
Total del Gasto 49,507,731 -2,594,369 46,913,362 46,913,362 45,794,514 0

Presupuestaria/2
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Cuenta Publica 2019

Endeudamiento Neto

Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

e

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacién

El

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Crédito No, 0 0 0
Crédito No 0 0 0
Crédito No 0 0 0
Crédito No 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0
Total Créditos Bancarios

Endeudamiento Neto

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 .0
\
Tipo de Instrumento 0 0 | O
X
\
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 q
TOTAL 0 0 (.0

Presupuestaria/2
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Z ACA j- ECAS Ente: Instituto de la Defensoria Publica del Estado de Zacatecas

Intereses de la Deuda

Rl
y

\ , ﬂdég}@ﬁ(ﬂ@ %(/afof Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Identificacién de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Crédito No 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Creédito No 0 0
Crédito No. 0 0

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipode Instrumento

Tipode Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 of\
\
Tipo de Instrumento 0 Y \
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0 ‘/
TOTAL 0 0
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